РЕШЕНИЕ БРЕСТСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
14 ноября 2011 г. № 1088
О внесении изменения в решение Брестского областного исполнительного комитета от 12 мая 2011 г. № 462

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 25 февраля 2011 г. № 72 «О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в Республике Беларусь» и подпункта 1.2 пункта 1 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 14 апреля 2011 г. № 495 «Об утверждении перечней товаров (работ, услуг), цены (тарифы) на которые регулируются Министерством экономики, Министерством здравоохранения, облисполкомами и Минским горисполкомом, и признании утратившими силу некоторых постановлений Совета Министров Республики Беларусь» Брестский областной исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Приложение 2 к решению Брестского областного исполнительного комитета от 12 мая 2011 г. № 462 «О регулировании тарифов на социально значимые услуги для населения» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 63, 9/41354) изложить в следующей редакции:

	«Приложение 2

к решению
Брестского областного
исполнительного комитета
12.05.2011 № 462
(в редакции решения
Брестского областного
исполнительного комитета
14.11.2011 № 1088)

Предельные максимальные тарифы на оказываемые населению услуги общих отделений бань (за исключением разрядов первого, высшего и люкс) и душевых

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Предельный максимальный тариф с НДС, рублей

	1
	Услуги общих отделений бань:

	второго разряда вместимостью до 20 человек
	2 часа
	8500

	второго разряда вместимостью свыше 20 человек, оказываемые в г. Бресте, г. Барановичи, г. Кобрине, г. Пинске
	2 часа
	9000

	второго разряда вместимостью свыше 20 человек, оказываемые в населенных пунктах Брестской области, за исключением г. Бреста, г. Барановичи, г. Кобрина, г. Пинска
	2 часа
	7000

	2
	Услуги душевых
	45 минут
	8000».

2. Настоящее решение опубликовать в областной газете «Заря».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	К.А.Сумар

	Управляющий делами
	А.С.Стельмах